様式第１号（第７条関係）

定住補助金交付申請書兼実績報告書

令和７年４月１日

大桑村長 宛様

申請者 住  所 木曽郡大桑村大字長野○○-〇

                氏  名 大桑 太郎 ㊞

                電  話 090—○○○○-○○○○

 ようこそ大桑村定住補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、下記の

とおり申請します。

記

１ 要件確認

住民票異動日       令和７年 ４月 １日

就業先事業者名 ○○○○株式会社

就業先事業者所在地 長野県木曽郡木曽町福島○○-○○

世帯構成 単身   ・    二人以上

申請者以外の家族の

人数

                ２人

   （うち子ども加算の対象者※ １人）
※18 歳となった年度の年度末までの子

消防団への加入

（入団加算）

☑ 世帯員に消防団員がいる又は入団する    １人

□ 消防団に入団する世帯員はいない

２ 意思確認

定住補助金の交付申請日から５年以上継続

して大桑村に居住し、かつ、就業する意思
意思がある ・ 意思がない

居住する地域のコミュニティーに積極的に

参加する意思
意思がある ・ 意思がない

３ 交付申請額   金 ７００，０００ 円

４ 添付書類

(１) 定住補助金の交付申請に関する誓約書（様式第１号の２）

(２) 被雇用者の場合：就業先が交付した就業証明書（様式第２号）

   フリーランスの場合：過去３年間の収入が確認できる所得証明書等

(３) 二人以上世帯：移住元において同一世帯であったことが確認できる書類

(４) 消防団入団加算：入団届出書

(５) その他、村長が必要と認める書類